EXTRATO DE ADESÃO 006/2023/PMNO

ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 052/2023/PMNO

ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA/MT PREGÃO PE

035/2022 ARP 225/2022.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE COAGULAMENTO DESTINADO AO LABORATÓRIO

DA SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ sob n. º 03.238.920/0001-

30.

 CONTRATADA: M.S DIAGNÓSTICO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 00.970.175/0003-93.

VALOR GLOBAL: R$ 6.750,00 (seis mil e setecentos e cinquenta reais)

06.060.0.2.10.302.0020.1125.4.4.90.52.00.00.15001002000

Nova Olímpia-MT, 27 de abril de 2023

Givaldo Valério dos santos filho

Presidente da CPL port. 245/2022